
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o zajištění závodního stravování  

č. j. VS-186183-3/ČJ-2021-800850  
 

uzavřená podle § 1724 a násl. a § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu 

s ustanovením § 3, odst. 11 a 12 vyhlášky Ministerstva financí č. 430/2001 Sb., o nákladech 

na závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 

organizací, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 6 odst. 2 NGŘ 16/2020, 

o stravování ve VS ČR. 
 

Smluvní strany: 
 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 1. 2022,  

č. j.: VS-45000-24/ČJ-2016-800020-SP, Vrchní rada plk. Mgr. Robert Frýdecký, ředitel 

Věznice Horní Slavkov, adresa věznice: Vězeňská služba České republiky, Věznice Horní 

Slavkov, Hasičská 785, 357 31 Horní Slavkov 

IČO: 00212423  

DIČ: není ve své hlavní činnosti plátcem DPH 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „poskytovatel“ 
 

a 

 

Topírna s. r. o. 

se sídlem Humpolecká 213, 580 01 Havlíčkův Brod  

zastoupená Jaroslavem Holcmanem, jednatel 

IČ: 28853857 

DIČ: CZ28853857 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ 

 

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne dohodly uzavřít dodatek ke smlouvě 

o zajištění závodního stravování č. j. VS -186183-1/ČJ-2021-800850 uzavřené dne 4. 11. 

2021. 

 

I. 

 

1. Ruší se ve smlouvě uvedená oprávněná osoba poskytovatele a nahrazuje se novou 

oprávněnou osobou poskytovatele, viz shora „poskytovatel“.   

 

2.  Ruší se dosavadní znění čl. II., bodu 2 smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto: 

 

„2. Strava na příslušný den se objednává předem. Strava bude hrazena bezhotovostní 

platbou.“ 

 

3.  Ruší se dosavadní znění čl. III., bodu 3, 4 smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto: 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1050606&rp=20210420084515
https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1167308


 

„3. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za odebranou stravu. Úhrada bude 

prováděna objednatelem jedenkrát měsíčně bezhotovostním převodem na účet 

poskytovatele na základě faktury vystavené poskytovatelem. Strava bude fakturována 

podle počtu objednaných jídel k poslednímu pracovnímu dni v měsíci. Přílohou faktury 

bude specifikace odebraných obědů podle jmen strávníků objednatele. Splatnost faktury 

se stanovuje na 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení poskytovateli. 

 

4.   Poskytovatel si vyhrazuje právo upravit cenu jídla v případě změny nařízení generálního 

ředitele Vězeňské služby ČR, které upravuje podmínky poskytování stavování 

ve Vězeňské službě ČR. Tuto skutečnost je poskytovatel povinen předem písemně oznámit 

objednateli. Změna může být důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany 

objednatele. Důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy ze strany poskytovatele 

je neuhrazení faktury objednatelem, pokud prodlení se zaplacením faktury přesáhne 

14 kalendářních dnů.“ 

 

II. 

 

Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy č. j. VS-186183-1/ČJ-2021-800850 se nemění. 

 

1. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tento 

Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle 

jejich pravé a svobodné vůle. 

 

 

 

V Horním Slavkově dne:               V …………….. dne:  

 

 

za poskytovatele:                 za objednatele: 

 

 

 

 

_______________________________    ___________________________ 

                      Vrchní rada 

           plk. Mgr. Robert Frýdecký                         Jaroslav Holcman  

pov. zast. ředitel věznice Horní Slavkov     jednatel 

https://etrss.vez-slu.justice.cz/etr_vs/dotazy/get_xml.asp?id=1050606&rp=20210420084515

